PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/BA. 

Contratado: REDE IRECE AGORA LTDA, CNPJ: 64.453.151/0001-88, Objeto: serviços a serem prestados na divulgação das ações da 

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra-Ba, no Portal de Notícias de Irecê Agora, Valor Global: R$ 19.800,00 (Dezenove mil e 

oitocentos reais), Vigência: 02/02/2026 a 02/02/2027.  Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Lei

Rua Valter Barreto, n°01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br

Institui o Programa de Recuperação